
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek ZEBRA (56/2014) za 
najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 
LABELLAND Paweł Nowacki 
ul. Sokołowska 4 
01-136 Warszawa 
z ceną brutto 87 606,75  PLN. 
Do terminu otwarcia postępowania wpłynęły następujące oferty: 
 

 
Lp. 

 
nazwa wykonawcy 

 
cena brutto  
 

 
liczba 
punktów 

 
  1 

World Trade Technology Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sikorki 23 
31-589 Kraków 

88 790,63 pln 98,67 

  
  2 
 

LABELLAND Paweł Nowacki 
Ul. Sokołowska 4 
01-136 Warszawa 

87 606,75 pln 100 

 
  3 

CardService Sp. z o.o. 
Ul. Gwiaździsta 71 lok. 1B 
01-651 Warszawa 

111 588,68 pln -------------- 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2-3 cyt. ustawy informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 został wykonawca: CardService 
Sp. z o.o.; Ul. Gwiaździsta 71 lok. 1B; 01-651 Warszawa. Na wezwanie zamawiającego nie 
zostały uzupełnione wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu. Oferta ww. wykonawcy została odrzucona na podstawie 
art. 24 ust. 4, zgodnie z którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 23.07.2014 r. 
 
 


